[13.VIII.1510] Postea vero die dicto martis, intitulato XIII dicti mensis augusti, anno predicto ad quem, ut prefertur,
dicte generales curis continuate et porrogate extiterant, idem magnificus dominus vicecancellarius,
sedens in gradibus solii regii predesignati, in medio magnificorum regente oficium gubernacionis gene-
ralis et justicie Aragonum, suaque catolica maiestate in eadem villa Montissoni residente, verbo dixit [f.
236r] quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius mandato, continuabat et porro-
gabat ac continuat presentes curias generales ad diem sabbati proximam, ad eundem locum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, verbo dixit quod
stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.

[17.VIII.1510] De post autem die sabbati predicto intitulato, anno predicto, ad quam, ut prefertur, dicte generales
curie continuate et porrogate fuerant, idem magnificus dominus vicecancellarius, sedens in gradibus
solii regii, in medio magnificorum regentis oficium gubernacionis generalis et justicie Aragonum, sua
catolica maiestate in predicta villa Montissoni residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue
catolice maiestatis et de illius mandato, continuabat et porrogabat ac continuat et porrogat predictas
curias generales ad diem lune proximam, que computabitur XVIIIIª dicti mensis augusti, ad eundem
locum.
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Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, dixit verbo quod
ipse, nomine supradicto, stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii. 

[19.VIII.1510] [f. 236v.] Post modum autem, die intitulato XVIIIIº dicti mensis augusti, anno predicto, ad quem, ut
prefertur, dicte generales curie continuate et porrogate fuerant, idem magnificus dominus vicecancella-
rius, sedens in gradibus solii regii predesignati, suaque catolica maiestate in predicta villa Montissoni
residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius mandato, con-
tinuabat et porrogabat ac continuat et porrogat presentes curias generales ad diem martis proximam,
que computabitur vicesimo dicti mensis augusti, ad eundem locum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, verbo dixit quod
ipse, nomine et pro parte 259 supradicto, stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentis et requi-
sitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii.

[20.VIII.1510] Item, dicto die martis, intitulato XXº dicti mensis augusti, anno predicto, ad quem, ut prefertur, dicte
generales curie continuate et porrogate extiterant, idem magnificus dominus vicecancellarius, sedens in
gradibus solii regii predesignati, sua catolica magestate in predicta villa Montissoni residente, verbo dixit
quod ipse, nomine et pro parte sue catolice magestatis et de illius mandato, continuabat et porrogabat
ac continuat et porrogat presentes curias generales ad diem mercurii proximam, que computabitur XXIº
dicti mensis augusti, ad eundem locum.

Et in continenti honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, dixit verbo quod
stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

[21.VIII.1510] [f. 237 r] Deinde vero, dicto die mercurii, intitulato vicesimo primo dicti mensis augusti, anno predic-
to ad quem, ut prefertur, dicte generales curie porrogate et continuate extiterant, idem magnificus
dominus vicecancellarius, sedens in gradibus solii regii predesignati,260 sua catolica maiestate in predic-
ta villa Montissoni residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius
mandato, continuabat et porrogabat ac continuat et porrogat presentes curias ad diem jovis proximum,
que computabitur vicesimo secundo dicti mensis augusti, ad eundem locum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, verbo dixit quod
stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii.

[22.VIII.1510] De post autem dicto die jovis, intitulato vicesimo secundo dicti mensis augusti, anno predicto, ad
quem, ut prefertur, dicte generales curie continuate et porrogate extiterant, idem magnificus dominus
vicecancellarius, sedens in gradibus solii regii predesignati,261 suaque catolica maiestate in dicta villa
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Montissoni residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius man-
dato, continuabat et porrogabat ac continuat et porrogat presentes curias generales ad diem veneris
proximum, que computabitur XXIIIº dicti mensis augusti, ad eundem locum.

[f. 237v] Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, verbo
dixit quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius dixit verbo quod stabat et perseverabat in supra
responsis.

Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii.

[23.VIII.1510] Ulterius autem die dicto veneris, intitulato XXIIIº dicti mensis augusti, anno predicto ad quam, ut pre-
fertur, dicte generales curie continuate et porrogate fuerant, idem magnificus dominus vicecancellarius,
sedens in gradibus solii regii predesignati, sua catolica maiestate in dicta villa Montissoni residente,
verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius mandato, continuabat et
porrogabat ac continuat et porrogat presentes curias generales ad diem sabbati proximum, que com-
putabitur vicesimo quarto dicti mensis augusti, ad eundem locum.

Et in continenti, honorabilis Joannes Bisbal, promotor curie brachii militaris Catalanorum, verbo dixit
quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii.

[24.VIII.1510] [f. 238r] De post autem dicto die sabbati, intitulato vicesimo quarto dicti mensis augusti, anno pre-
dicto, ad quem, ut prefertur, dicte generales curie continuate et porrogate fuerant, idem magnificus
dominus vicecancellarius sedens in gradibus solii regii predesignati, suaque catolica maiestate in dicta
villa Montissoni residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius
mandato, continuabat et porrogabat ac continuat et porrogat presentes generales curias ad diem lune
proximum, que computabitur XXVIº dicti mensis augusti, ad eundem locum.

Et in continenti, magnificus Marchus Antonius de Camos, nomine et pro parte brachii militaris catha-
lanorum, verbo dixit quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Çapata et Joannes de Mur, regii algutzirii.

[26.VIII.1510] Et succesive dicto die lune, intitulato vicesimo sexto dicti mensis augusti, ad quem, ut prefertur, dicte
generales curie continuate et porrogate fuerant, idem magnificus dominus vicecancellarius sedens in
gradibus solii regii predesignati,262 suaque catolica maiestate in eadem villa Montissoni residente, verbo
dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius mandato, continuabat et porro-
gabat presentes curias ad diem martis, que computabitur XXVIIº dicti mensis augusti, ad eundem locum.

[f. 238v] Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus civitatis Barcinone, verbo
dixit quod stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii.

[27.VIII.1510] Post predicta autem dicto die martis, intitulato vicesimo septimo dicti mensis augusti, anno predic-
to, ad quem, ut prefertur, dicte generales curie continuate et porrogate fuerant, idem magnificus domi-
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nus vicecancellarius sedens in gradibus solii regii predesignati, suaque catolica maiestate in dicta villa
Montissoni residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius man-
dato, continuabat et porrogabat ac continuat et porrogat presentes curias 263generales ad diem mercu-
rii, que computabitur XXVIIIº dicti mensis augusti, ad eundem locum.

Et in continenti, honorabilis Bernardus Cenerus Capila, sindicus universitatis civitatis Barcinone, verbo
dixit quod ipse stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii. 

[28.VIII.1510] [f. 239 r] Post modum autem dicto die mercurii, intitulato vicesimo octavo mensis augusti anno pre-
dicto, ad quem, ut prefertur, dicte generales curie porrogate et continuate fuerant, idem magnificus
dominus vicecancellarius, sedens in gradibus solii regii predesignati,264 suaque catolica maiestate in dicta
villa Montissoni residente, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius
mandato, continuabat et porrogabat ac continuat et porrogat presentes curias ad diem jovis proximum,
que computabitur XXVIIIIº dicti mensis augusti, ad eundem locum.

Et in continenti, honorabilis Joannes Campmany, sindicus Gerunde, verbo dixit quod ipse, nomine et
pro parte brachii regalis cathalanorum, stabat et perseverabat in supra protestatis, dissentitis et requisitis.

Et pariter, idem magnificus dominus vicecancellarius stetit et perseveravit in supra responsis.
Testes ad premissa presentes fuerunt magnifici Joannes Capata et Joannes de Mur, regii alguatzirii.

[29.VIII.1510] In posterum autem dicto die jovis, intitulato XXVIIIIº dictorum mensis et annii, ad quam, ut prefertur,
dicte generales curie continuate et porrogate extiterant, idem magnificus dominus vicecancellarius,
sedens in gradibus solii regii predesignati,265 suaque catolica maiestate in dicta villa Montissoni residen-
te, verbo dixit quod ipse, nomine et pro parte sue catolice maiestatis et de illius mandato, continuabat
et porrogabat ac continuat et porrogat predictas generales curias ad diem veneris proximum, que com-
putabitur XXXº dicti mensis augusti, ad eundem locum.